
Vzhled betonových povrchů

38 hlasů 28 hlasů

56 hlasů

1. Který z povrchů betonu je dle vás hezčí?

Dobrý den, chtěl bych vás poprosit o vyplnění tohoto krátkého dotazníku. Vaše anonymní odpovědi následně využiju 
ve vyhodnocovací části mé bakalářské práce na téma tradiční bednění pro nové stavební konstrukce. Předem velmi 

děkuji :) 

10 hlasů

42 hlasů 24 hlasů

2. Který z povrchů betonu je dle vás hezčí?

3. Který z povrchů betonu je dle vás hezčí?

4. Který z povrchů betonu je dle vás hezčí?



24 hlasů

9 hlasů 57 hlasů

8. Který z povrchů betonu je dle vás hezčí?

5. Který z povrchů betonu je dle vás hezčí?

6. Který z povrchů betonu je dle vás hezčí?

7. Který z povrchů betonu je dle vás hezčí?

49 hlasů

19 hlasů 47 hlasů

42 hlasů

17 hlasů



30 hlasů 36 hlasů

59 hlasů 7 hlasů

23 hlasů 43 hlasů

9. Který z povrchů betonu je dle vás hezčí?

10. Který z povrchů betonu je dle vás hezčí?


